
wt S00JP014AYMF
5ó'oo oo2.y

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

mezi

statutární město Zlín
Sídlo: náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924 - plátce DPH
zastoupený: MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, náměstek primátora
Zástupce ve věcech technických: Ing. Zdeňka Bačová, vedoucí Odboru informatiky
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Zlín
Číslo účtu: 3048982/0800

jako kupujícím na straně jedné

a

NWT a.s.
Sídlo: nám. Míru 1217, 768 24 Hulín
IČ: 634 69 511
DIČ: CZ63469511
Jednající: David
Bankovní spojení
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6207

jako prodávajícím na straně druhé

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka 12 ks all-in-one počítačů HP ProOne 400 G2 AiO 20" 15-
6500T/8G/128SSD/DVD/1NBD/W10P včetně 3-leté on site záruky NBD (Part# X3K88EA#BCM) v
ceně dle přiložené nabídky příloha č.1 této smlouvy.

II. Termín dodání

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění nejpozději do
2 týdnů od podpisu smlouvy. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit za něj kupní
cenu uvedenou v čl. Ill této smlouvy.

III. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím
a doručeného kupujícímu za dodaný předmět plnění této smlouvy cenu, kterou nelze překročit a
která činí:

196 572,-Kč bez DPH
Daň z přidané hodnoty bude fakturována v souladu s legislativou platnou ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

2. Prodávající je plátcem DPH.

Stránka 1 z 3

S00JP014AYMF



linwt
3. Prodávající se zavazuje vystavit daňový doklad do 5 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 

plnění, přičemž plnění se považuje za uskutečněné dnem převzetí předmětu koupě kupujícím a 
podepsáním dodacího listu nebo předávacího protokolu vystaveného prodávajícím.

4. Splatnost daňového dokladu je 30 dní ode dne vystavení. V případě, že daňový doklad vystavený 
prodávajícím nebude obsahovat náležitosti dle této smlouvy (a dle platné legislativy), je kupující 
oprávněn takový doklad vrátit prodávajícímu k provedení opravy, přičemž od data vystavení 
opraveného daňového dokladu počíná běžet nová lhůta splatnosti 14 dnů.

IV. Práva a povinnosti

1. Místem plnění je statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín

V. Smluvní sankce

1. Jestliže je kupující v prodlení s úhradou ceny za plnění dle této smlouvy na základě řádně 
vystaveného daňového dokladu je povinen uhradit úrok z prodlení ve výši 0,01% z celkové kupní 
ceny.

2. V případě, že z důvodů na straně prodávajícího nedojde k realizaci předmětu plnění, zavazuje se 
prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% ze sjednané ceny plnění bez DPH.

3. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% ze sjednané ceny 
plnění bez DPH za každý započatý den prodlení s dodáním dle této smlouvy, i v případě nebude-li 
dodávka kompletní.

VI. Záruční doba

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží v délce 36 měsíců („Záruční doba“) se 
záručním servisem u odběratele.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném dojednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým 
podpisem.

3. Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemný vztah z této smlouvy se bude řídit občanským 
zákoníkem.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží prodávající jedno vyhotovení a 
kupující dvě vyhotovení.

5. Změny této smlouvy jsou možné jen ve formě písemných, číslovaných dodatků.
6. Smluvní strany prohlašují, že nic nebrání zveřejnění této smlouvy a podpisem této smlouvy 

výslovně dávají souhlas se zveřejněním jejího textu v plném rozsahu, včetně všech případných 
příloh, pouze s vyloučením osobních údajů fyzických osob, které nejsou její smluvní stranou a 
nejsou ani statutárním orgánem nebo členem statutárního orgánu smluvní strany.

Stránka 2 z 3



nwt

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čislo jednací: 21.11.2016, schválení uzavření kupní smlouvy
Datum a čislo jednaci: 10.12.2015, 3/8Z/2015 schválení rozpočtu

VZlíně dne V Hulíně dne íóO - 4i.

Kupující: Prodávající:

Ing. epíng. Jiří Korec
náměstek primátora

David Vítek
předseda představenstva

Stránka 3 z


